
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

304 

403 

305 

310 

429 

457 

377 

Nombre 

CARBALLO TOMAS 

D EL LA  SA NT IN A JUA N BA UT ISTA  

VALDO CIRO 

FORMINI JUAN IGNACIO 

SOTO JUAN ANDRES 

FERRERES JEREMIAS 

CAMPANA JOAQUIN 

Clase 

MONOM INFANTIL 

MONOM INFANTIL 

MONOM INFANTIL 

MONOM INFANTIL 

MONOM INFANTIL 

MONOM INFANTIL 

MONOM INFANTIL 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

6 

Dif. resp. 1° 

11.301 

26.439 

38.406 

39.218 

46.492 

4 Vueltas 

Total T° 

7:45.987 

7:57.288 

8:12.426 

8:24.393 

8:25.205 

8:32.479 

8:00.257 

Mejor Tm 

45.219 

46.012 

45.950 

48.419 

48.514 

45.767 

1:04.322 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 1/3/2020 14:11:38 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO - PEREZ JUAN - RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

11.301 

Velocidad media 

733,926 

Mejor t° de vuelta 

45.219 

Mejor Vel. 

756,319 

Mejor vuelta para 

304 - CARBALLO TOMAS 

 

1 PROVINCIAL DE KART TIERRA Y 1 JOVITA  

MONOM INFANTIL 

FINAL MONOM INFANTIL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:03:59 

JOVITA 9,500 km 

1/3/2020 16:25 


